MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 44, DE 15 DE MAIO DE 2009.

       O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres n
os

 30, 31, 32 e 40/2009 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

   Aprovar a Progressão de Série do 4º para o 5º ano dos acadêmicos abaixo

relacionados:

ACADÊMICO CURSO FACULDADE

Alline Santos Vieira Ciências Contábeis FACE

Cláudia Amaral Neves Ciências Contábeis FACE

Cláudio José da Silva Ciências Contábeis FACE

Nilda Godói Machado Ciências Contábeis FACE

Luana de Fátima Ceciliano Agronomia FCA

Jorge Luiz Salomão Agronomia FCA

Irineu Fiori Mendes Júnior Agronomia FCA

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 44, DE 15 DE MAIO DE 2009.